
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Новокуйбышевск «О Порядке разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области, ее структурными 

подразделениями, отраслевыми органами и подведомственными им 
учреждениями» от 14.07.2011 № 2134 

В связи с необходимостью приведения в соответствие с нормами 
действующего законодательства, руководствуясь ст. 29 Устава городского 
округа Новокуйбышевск Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 
Новокуйбышевск «О Порядке разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 
городского округа Новокуйбышевск Самарской области, ее структурными 
подразделениями, отраслевыми органами и подведомственными им 
учреждениями» от 14.07.2011 № 2134 (в редакции постановления от 
04.04.2012 № 1218) (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт. 6.1. раздела 6 приложения 1 к постановлению изложить в 
следующей редакции: 

«6.1. Проект административного регламента утверждается 
постановлением администрации городского округа.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы - руководителя аппарата А.Ю.Шамин.      

 


